DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

Eu, (                 )
CPF n.°: _____________ RG n.º: ___________. CREA: _______ UF: ____

Data: dia/mês/ano
Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei que:
a) Não possuo quaisquer impedimentos para exercício das atividades sob meu registro profissional no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA/Confea;
b) Todas as informações e documentos apresentados são verdadeiros e estou ciente que a falsidade na prestação dessas informações constitui crime e é passível de sanção administrativa;
c) Não faço parte do quadro geral de servidores ativos ou contratados da Secretária de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Semad, da Fundação Estadual do Meio Ambiente – Feam, do Instituto Mineiro das Águas – Igam ou do Instituto Estadual de Florestas - IEF;
d) Não prestarei serviços de auditoria independente para empresas a qual possuo ou possui vínculo empregatício nos últimos 3 (três) anos.

Local e data:

Nome legível

. ...
Assinatura